

Hakija kohdetuki	Mihin avustusta haetaan:	Avustuksen kohderyhmä	Kohdeavustukselle järjestetystä toiminnasta hyötyvien määrä? Perustelut?	Haettu 2024	Ehdotus	Haetun kohdeavustuksen osuus kokonaisuuden budjetista? Esittele tähän lyhyesti kohteen budjetti	Mitä haettavalla seuratuella saavutetaan?
1. Nakkilan Liikuntaseura ry	Kauden 2024-2025 syysstarttitapahtuma	Nakkilalaiset ja lähiseudun aikuiset ja lapset (temppurata, lapsiparkki)	100 hlö Aikuisia aiemman tapahtuman perusteella 80 ja lapsia 20 Ryhmäliikuntatunteja ja lapsiparkki	300€	200	Mainos tapahtumasta 150€ Ohjaajapalkkio matkakuluineen 150€, yht. 300€. Tämä haettava summa. Jaettavat tuotteet asiakkaille 100€, tilavuokra 100€.	Tapahtumasta hyöttyy suuri joukko nakkilalaisia (määrällinen kriteeri) sekä tarjontaa on vauvasta vaariin (laadullinen kriteeri).
2. Nakkilan Eläkeläiset ry	Järjestämme Kolmen Alueen Kesäjuhlan 18.6.2024 Nakkilan Verstaalla. Perinteinen juhla kokoaa runsaan joukon ikäihmisiä kolmen maakunnan alueelta, Varsinais-Suomi, Pirkanmaa ja Satakunta. Vuorotellen järjestettävän tapahtuman paikkana on tänä vuonna Satakunnan Nakkila. Vetovastuu järjestelyissä on Nakkilan Eläkeläiset ry:llä.	Kohderyhmä on Satakunnan, Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen ikäihmiset.	Osallistujia odotetaan n.200-250. Vuonna 2023 Varsinais-Suomen juhlassa oli n.300 osallistujaa. Esiintyjä kymmeniä alueidensa kulttuuriharrastajia.	500€	400	Haettava avustus 500€. Se on arviolta 10% kuluista. Arvioitu budjetti: menot Verstaan hinta 5750 (sis. ruoka+kahvi) Ensiapu ryhmä 150 Posti-ilmoitus 200 Sekalaiset hankinnat 300 = 6400 Tulot: osallistumismaksu 5500 arpajaiset 500 = 6000	Yhteinen toiminta ja kohtaaminen lisää sosiaalista aktiivisuutta. Aktiivisuus saa aikaan hyvinvointia pitemmäksi aikaa. Myös kotikuntamme saa näkyvyyttä ja tunnettavuutta laajemmalle. Yhdistyksemme jäsenille tilaisuuden järjestäminen tuo toimintaa ja haastetta arkeen. Käytämme oman kunnan yritystä juhlan toteuttamisessa.
3. Käsityömerta ry	Nakkilan joulumarkkinoiden järjestämiskuluihin. Markkinat järjestetään 24.11. Villilän studiolla.	Kaikki eri-ikäiset nakkilalaiset.	Viime vuonna joulumarkkinoilla kävi arviolta 400 kävijää.	1.450€	700	Tilavuokra+siivous 400€, järjestyshenkilöiden sekä parkkiinohjaajien korvaus 200€, mainoskulut 700€, vakuutukset+luvat 150€	Sillä mahdollistetaan suosittujen ja jo perinteeksi muodostuneiden joulumarkkinoiden järjestäminen Nakkilan Villilässä.
4. Satakunnan Neuroyhdistys ry	Haemme avustusta soveltavan ja esteettömän ryhmäliikunnan ohjaukseen ja järjestämiseen Nakkilassa neurologisia sairauksia sairastaville henkilöille. Liikunta ohjaajana toimii fysioterapeutti ja haemme avustusta ohjaajan palkkioon.	Avoin liikuntaryhmä neurologisia sairauksia sairastaville, ilmoittautumisvelvollisuudella.	Liikuntaryhmä on avoin neurologisia sairauksia sairastaville. Liikuntaryhmän koko on max. 20 henkilöä. Neurologisia sairauksia sairastavat eivät pysty osallistumaan normaaleihin liikuntaryhmiin, tarvitaan esteetön, soveltava ryhmä ja asiansa osaava neurologisiin sairauksiin perehtynyt fysioterapeutti, joka osaa ohjata liikuntaryhmässä myös	2500€	800	Haemme avustusta liikuntaryhmään 2500 euroa fysioterapeutin palkkioon. Liikuntaryhmä järjestetään keväällä 10 kertaa ja syksyllä 10 kertaa. Palkkio on 20 x 125 euroa.	Liikuntaryhmä mahdollistaa tasa-arvoisen osallistumisen esteettömästi liikuntaharrastukseen riippumatta omista rajoitteista. Edistää itsestään huolehtimista ja terveellisiä elintapoja. On hyväksi mielenterveydelle ja omalle hyvinvoinnille ja lisää osallisuutta sekä sosiaalisuutta. Ryhmä on avoin kaiken ikäisille ja kuntoisille. Ryhmä järjestetään 10 x keväällä ja 10 x syksyllä. Ohjaajan pitää olla fysioterapeutti. Ryhmä palvelee kaikkia neurologisia sairauksia sairastavia henkilöitä. Se on uniikkia toimintaa, hyväksi terveydelle ja hyvinvoinnille. Luo yhteisöllisyyttä, yhteistyötä, turvallisuutta ja sosiaalisuutta.

			apuvälineellä liikkuvia henkilöitä.				
5. Viikkalan vanhemmat ry	Viikkalan koulun oppilaiden retkeen kiipeilypuistoon Huikeeseen.	Koko Viikkalan koulu.	47 oppilasta	500€	500	kaikille oppilaille kiipeilypuistoon osallistuminen maksaa noin 1000€. Haemme avustusta puoleen tästä summasta 500€.	Kohdeavustus mahdollistaa kaikkien koulun oppilaiden osallistumisen retkeen. Toiminta tukee lasten ulkona liikkumista. Tapahtumalla voidaan innostaa lapsia liikkumaan eri tavoin ja kannustaa löytämään itselleen sopivia liikunnan muotoja. Tapahtuman osallistujien yhteistyötaidot karttuvat, kun oppilaita on monesta eri ikäryhmästä. Tapahtuma mahdollistaa myös vanhempainyhdistyksen yhteistyötä koulun kanssa toimimisessa.
yhteensä	5		807	3.800€	2.600		